pectus. iste vēr' pducit flores. qz anim' gau / dens floridā facit etatē. sed spūs tristī exccat ossa. **Prouerb. xvij.** **Sext' vēr'** q a sinistri fa / uonij est vsus aquilonē dicit circius eo qz co / ro sit cōiunct'. hic cōpetit patiētē p quā hō in regno celozū choro angeloꝝ cōiungit. **Juxta illud Bath. v.** **Beati** qui psecutionē patiun / tur ppter iustitiā. qm ip. ē reg. celo. ido dixit abbas effrem. patiens hō merebit cōfortiū an / geloꝝ. **In isto vērō** sūt pluuię. fulgura. et to / nitrua. **Nā** et purgat pluendo. illustrat fulgu / rando. et terret tonando. et hec omnia facit tri / bulatio anime si sit patienter tollerata. **Nā** p / mo purgat. quia dicit **Greg'.** Si qd plene ap / petit vicia vincere studeat humilit' purgatio / nis flagella tollerare. vt tanto plus ad iudicē mūdior veniat qto nunc eius rubiginē ignis tribulationis purgat. **Itē** illuminat. quia dicit **Amand' li. j. c. xiiij.** qz tribulatio cōsciētē con / fert serenitatē. **Et** idē dicit ibidē. qz multi pro / pter tribulationē opa tenebrarū abiecerūt. et armis lucis sunt induti. **Septim' vent' prin / cipalis a meridie veniēs dicit auster ab hau / riendo.** qz aquas haurit et pluuias fundit. et hic cōpetit bonitati hoīs que aquas gratiarū quas a deo hausit alijs abundanē cōicat et ef / fundit. **Juxta illud Prouerb. v.** **Periuentur fontes tui foras et aquas tuas in plateis diui / de.** Quia sicut auster gignit flumina et prebet aquas largas. Sic bonitas hominis gignit flu / mina scz spūsancti dona. de quib' **Joh. vij.** **Flumina de vētre ei' fluent.** et prebet pluuias largas lachrymarū. **Quia bonū vt dicit Dio / nyli' ē sui ipsi' diffusiuū.** **Octau' vētus qui est a dextris austri versus orientē dicit afric'.** eo qz in africa frequēter pncipiū accipit flandi. h' cōpetit benignitati. **Nā** hic vētus ē calid'. et ē a dextris austri. **In calore designat amor.** **In dextera amoris rectitudo.** **Idō** significat afric' verū amorē ad pximū. et talis amor ē qui benignū facit. quia dicit **Gene. in lib. de cle / mentia ad Heronē.** qz benignus ē et bland' fu / erit cunctozū sibi hominū amicitia acqrit. **Nā** dicit benignus qz est bñ ignit' scz amore bono igne amoris ad bñfaciendū pximo. **Nonus ventus qz pcedit a sinistris austri vsus occidē tem dicit notus qui licet sit tempatus. tamen aliquñ pestilentias inducit. et cōpetit māsuetu / dini cui' est irā tpare et cohibere licz nihiloni / mus etiā māsuet' platus zelo iusticie coact' p / cussiones et correctiōes exercet cum digna se / ueritate.** **Un' Moyses qui erat mitissim' po / puli qz vitulum adorauerūt zelo iusticie accen / sus vno die quasi. xxiiij. milia occidit de popu / lo. vt habet Exod. xxxij.** **In hebreo habetur tria milia.** Sed aliqui cōcordāt illud dicētes. qz in hebreo numerant tm illi qui erāt in trās

gressione pncipatus et alios inducētes. **Sz** cū istis fuerūt de alijs tot occisi qz numer' ad. xx iij. ascendebat. vt dicit **Nicola' de lyza.** **Deci mus vent' qz est pncipalis veniēs a septētrio / ne vocat aquilo qui aqz stringit et ligat et con / gruit lōganimitati que ligatas et firmas tenet aquas gratiarū et virtutes in anima. quia lon / ganimitas ē vtus qua patienter vite eterne p / mium expectat.** **Undecimus vētus qz est a de / xtris aquilonis dicit corus. qui circulū ven / toꝝ quasi claudit et ad se trahit. hic cōpetit paci que omnes vtutes p appetitū sui ad se tra / hit. quia omnia pacē exoptant.** **Idō dicit Aug' lib. xix. de trini.** **Et Dionysi' .c. ix. de diuinis noībus. hec velut finis claudit circulū omniū vtutū et affectionū anime. et ps. cxiij. Qui posuit fines tuos pacē.** **Iste quidē ventus in / frigidat. quia pax iracundie accensionē reprimi / mit. et irato cordi refrigeriū ēbnit.** **Duodecim' ventus qui pcedit ab aquilone dicit boreas ab sperbozeis montib' a quibus flat. et hic cō / petit modestie qui vētus generat niuē qz ca / dēs pulchritudinē habet. fm illud Eccl. xiiij Pulchritudinē candoris ei' admirabi' ocu / lus.** **Et modesta exteriorū motuū hoīm cōuer / satio reddit pulchra et grata oculis intuentiū vicz quādo aliqz exteriores mores suos siue motus moderat fm continentia suam et nego / ciorum et locozū et aliarū psonarū.** **De hac dicit Amb. lib. j. de officijs.** **Hec est pulchritudo vi / uendi bene cōtinentia cuiqz qz sexui et persone reddere. h' ordo gestoꝝ optimus. hic ornatus ad omniū actionē accōmod'.** **Ex istis duode / cim vtutib' aut fructib' cognoscit qlibet ho / mo an venit ad se spūsanctus.**

De eadem Sermo. ij.

**Sic deus dilexit mundū vt filiū suū vnigenitum da / ret.** **Joh. iij.** **Agf lib. xv. ppieta** dicit de puintijs qz in hybernia est quedā ins / sula in qua hoīes nō moriunt. sed nimio senio affecti vt moriant' extra insulā deferuntur. **Et forte causa illi' ē bonitas aeris et nutrimenti quia ibi nō est serpens. nec rana. nec aranea ve / nenosa que e inficere possunt aerē. sed tota fra / adeo cōtraria ē veneno. vt terra inde lata et su / per serpētes aspersa eos punit et occidit et si bu / fones in hyberniā deferant statim moriuntur. Spūaliter p hanc insulā intelligit patria cele / stis in qua nullus ibi existēs pōt mori. **Quia Apoc. xxj.** **Nec mors erit ibi. s' ibi erit vita eterna. quod testat Aug' lib. solilo.** **Ibi ē eter / na refectio. ppetua dilectio. iocunda possessio trāquillitas sine labore. leticia sine merore. di / es sine nocte. vita sine morte.** **Et Bern. in lib. de cōditione humane miserie loquens de illa****